  Таблица 5. Определение специфичности биотинилированных белков элюата сыворотки мини-свиньи, иммунизированной КММ-BSA, GSM-BSA и FAM-BSA, полученного с сорбента АИ-1–сефароза
	Pig-M-биотин,
 нг/мл

	 Оптическая плотность (ОП) при 450 нм

	
	Антиген, сорбированный на твердой фазе

	
	KMM-лизоцим
	GSM-
лизоцим
	FAM-
лизоцим

	0
	0,016
	0,018
	0,014

	4
	0,035
	0,099
	0,0365

	20
	0,0845
	0,263
	0,094

	100
	0,139
	0,826
	0,1875

	500
	0,465
	2,0505
	0,583
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